
ZARZĄDZENIE NR 687/23 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LV/440/2022 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 57.377,52 zł, tj. do kwoty 

100.890.399,09 zł 

- dochody bieżące w kwocie 90.832.515,91 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.057.883,18 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 57.377,52 zł, tj. do kwoty 

103.559.271,20 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 89.638.656,30 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.920.614,90 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 „Planowane wydatki 

majątkowe w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się załącznik Nr 8 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 „Dochody i wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 

28.957,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 1.075.466,20 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 297.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

24,29 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 16.218,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 13.560,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 116.200,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.848,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 1.483,32 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 612.136,00 zł; 

j) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 8.862,00 zł, 

k) zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych - 5.134,59 zł; 

l) wypłata zasiłków okresowych - 1.800,00 zł. 

9. Zmienia się Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 687/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 276 360,09 85,52 276 445,61  

 75095  Pozostała działalność 1 422,09 85,52 1 507,61  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 422,09 85,52 1 507,61 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 738 070,00 35 000,00 773 070,00  
 75495  Pozostała działalność 738 070,00 35 000,00 773 070,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

262 000,00 35 000,00 297 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 114 792,43 20 760,00 1 135 552,43  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00 -15 000,00 143 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 000,00 -15 000,00 140 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 208,00 12 960,00 132 168,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

118 608,00 12 960,00 131 568,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 253 744,00 22 800,00 276 544,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

93 744,00 22 800,00 116 544,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 336,00 1 532,00 85 868,00  
 85395  Pozostała działalność 84 336,00 1 532,00 85 868,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 246,00 1 532,00 31 778,00 
 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



Razem: 100 833 021,57 57 377,52 100 890 399,09  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 687/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 420 027,36 0,00 9 420 027,36 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 385 950,00 0,00 385 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,00 -360,00 2 760,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00 160,00 17 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 600,00 13 400,00 
  4260 Zakup energii 1 600,00 -1 500,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 3 300,00 168 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 995 121,90 0,00 1 995 121,90 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 247 600,00 0,00 1 247 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -11 432,00 108 568,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 068 000,00 37 932,00 1 105 932,00 

750   Administracja publiczna 8 266 352,83 5 885,52 8 272 238,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 832 053,74 12 623,00 6 844 676,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 156 959,20 46 000,00 4 202 959,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 286 000,00 -35 632,00 250 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 000,00 5 000,00 742 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 000,00 -16 000,00 86 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 304,00 23 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 000,00 20 000,00 203 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 -30 000,00 200 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 200,00 7 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 587 948,31 28 759,00 616 707,31 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 -1 400,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 51 417,00 -8 000,00 43 417,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 55 000,00 8 000,00 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 252,39 -7 000,00 94 252,39 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 028,00 800,00 105 828,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 800,00 12 950,00 
 75095  Pozostała działalność 755 633,09 -7 537,48 748 095,61 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 2 350,00 262 350,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 973,00 -9 973,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 422,09 85,52 1 507,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 459 781,58 35 000,00 1 494 781,58 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 350,00 0,00 458 350,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 2 000,00 49 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 -12 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 450,00 10 300,00 129 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -300,00 29 700,00 
 75495  Pozostała działalność 759 961,00 35 000,00 794 961,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 260 000,00 35 000,00 295 000,00 

758   Różne rozliczenia 78 583,00 -8 800,00 69 783,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 583,00 -8 800,00 69 783,00 
  4810 Rezerwy 37 757,00 -8 800,00 28 957,00 

801   Oświata i wychowanie 43 045 946,91 0,00 43 045 946,91 
 80101  Szkoły podstawowe 26 576 389,90 48 685,00 26 625 074,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 493 696,00 -500,00 493 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 541 288,00 -5 500,00 3 535 788,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 801 432,36 19 000,00 2 820 432,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314 411,50 -5 200,00 309 211,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 374,00 -1 374,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -461,00 1 039,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 937,00 -3 954,00 563 983,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 100,00 50,00 1 150,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 210,00 3 800,00 86 010,00 
  4260 Zakup energii 1 048 800,00 -23 000,00 1 025 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 151 440,00 4 500,00 155 940,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 356,00 -4 920,00 20 436,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 425 462,00 -9 389,00 416 073,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 555,00 -3 760,00 20 795,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 076,00 -3 500,00 15 576,00 
  4430 Różne opłaty i składki 44 181,00 -1 818,00 42 363,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611 942,00 -5 041,00 606 901,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 902,00 -3 560,00 19 342,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 635 204,04 93 312,00 11 728 516,04 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 621 630,14 580,00 622 210,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -420,00 80,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 676,00 1 000,00 358 676,00 
 80104  Przedszkola 8 021 737,50 -20 466,00 8 001 271,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 103,00 -5 000,00 45 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 924,00 4 000,00 1 350 924,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 321,94 -11 700,00 713 621,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 393,01 -500,00 74 893,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 426,00 -18 000,00 133 426,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -5 644,00 5 356,00 
  4260 Zakup energii 146 261,00 -7 000,00 139 261,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 974,00 -1 821,00 36 153,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 415,00 -170,00 3 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 117,00 -3 700,00 68 417,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 039,00 -450,00 5 589,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 720,00 -330,00 1 390,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 296,00 -1 165,00 3 131,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 027,00 -210,00 2 817,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 510 216,00 31 224,00 2 541 440,00 
 80107  Świetlice szkolne 861 299,00 -10 220,00 851 079,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 974,00 -138,00 27 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 283,00 -850,00 112 433,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 465,00 -500,00 12 965,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -3 300,00 4 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 120,00 5 920,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -600,00 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 970,00 -520,00 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -929,00 71,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 483,00 -1 267,00 13 216,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -236,00 1 464,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 082,00 -2 000,00 607 082,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 639 218,00 -2 058,00 1 637 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -193,00 607,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 576,00 -900,00 285 676,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 450,00 -360,00 19 090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 771,00 160,00 51 931,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 060,00 -200,00 6 860,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 723,00 -123,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 259 286,00 29,00 1 259 315,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 497,00 -29,00 8 468,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 681,00 -442,00 1 239,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 151 483,00 -492,00 150 991,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 77 279,00 -492,00 76 787,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 010 640,00 -16 908,00 2 993 732,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 695,00 -3 000,00 1 275 695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 274,00 -664,00 230 610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 294,00 -820,00 24 474,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 178,00 -14 000,00 114 178,00 
  4220 Zakup środków żywności 966 021,00 19 000,00 985 021,00 
  4260 Zakup energii 126 793,00 -12 000,00 114 793,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 442,00 24 842,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 127,00 -500,00 2 627,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 851,00 -4 500,00 75 351,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 731,00 -178,00 40 553,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 927,00 -188,00 1 739,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 704,00 -500,00 1 204,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 4



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

522 531,90 610,00 523 141,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 920,00 920,00 71 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 641,78 -1 280,00 51 361,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 434,12 -242,00 7 192,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 438,00 12 438,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 383,00 -4 383,00 38 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 664,00 3 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 188,00 -507,00 33 681,00 
 80195  Pozostała działalność 252 068,00 269,00 252 337,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 068,00 269,00 230 337,00 

851   Ochrona zdrowia 568 134,38 0,00 568 134,38 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -3 500,00 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 558 134,38 6 000,00 564 134,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 2 000,00 117 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 363 386,03 23 760,00 5 387 146,03 
 85202  Domy pomocy społecznej 564 166,00 1 000,00 565 166,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 564 166,00 1 000,00 565 166,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 47 565,50 -1 000,00 46 565,50 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 700,00 380,00 8 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,00 380,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

25 300,00 25,00 25 325,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 300,00 25,00 25 325,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 369 000,00 -15 000,00 354 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 365 000,00 -15 000,00 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 5



 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 051 000,00 3 000,00 1 054 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 051 000,00 3 000,00 1 054 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 304 900,00 100,00 305 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 900,00 100,00 301 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 343 986,10 13 455,00 2 357 441,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 240,00 12 960,00 1 588 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 000,00 -10 351,00 107 649,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 000,00 1 613,00 34 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 8 787,00 38 787,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 -8 000,00 31 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 -800,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 650,00 11 454,00 90 104,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 346,00 -208,00 57 138,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 144,00 24 800,00 232 944,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 900,21 19 424,97 98 325,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 790,00 3 208,23 30 998,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 853,79 166,80 2 020,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 300,00 2 000,00 87 300,00 
 85295  Pozostała działalność 122 458,30 -3 000,00 119 458,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 3 000,00 8 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 408,30 -6 000,00 40 408,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 638,00 1 532,00 139 170,00 
 85395  Pozostała działalność 108 136,00 1 532,00 109 668,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29 740,00 1 520,00 31 260,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 306,00 12,00 318,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 266 478,00 0,00 266 478,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 219 408,00 0,00 219 408,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -2 270,00 20 730,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 900,00 3 137,00 68 037,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 -3 000,00 13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 730,00 5 000,00 34 730,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 6



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 528,00 133,00 3 661,00 
855   Rodzina 10 712 258,05 0,00 10 712 258,05 

 85504  Wspieranie rodziny 120 850,00 0,00 120 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 550,00 2 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 -550,00 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 966 312,73 0,00 5 966 312,73 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 567 930,58 0,00 567 930,58 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 283,00 6 717,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 392 965,98 1 283,00 394 248,98 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 995 867,69 0,00 1 995 867,69 
  4260 Zakup energii 1 200 000,00 -30 000,00 1 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 538 007,69 30 000,00 568 007,69 

926   Kultura fizyczna 2 453 111,05 0,00 2 453 111,05 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 238 035,05 0,00 2 238 035,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 750,00 1 030,00 261 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -2 700,00 72 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 -480,00 5 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 750,00 -3 750,00 195 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 764,61 6 500,00 261 264,61 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -600,00 2 600,00 

         
Razem: 103 501 893,68 57 377,52 103 559 271,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 687/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2023 roku 

klasyfikacja budżetowa 

Rozdział  Paragraf 
Nazwa zadania Budżet Zmiana Budżet po 

zmianie 

Razem 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 430,00    0,00    114 430,00    

01042 6050 Renowacja zbiornika wodnego małej retencji w Gminie 
Śmigiel, działka nr 1697 i 1704/1" 114 430,00     114 430,00    

Razem 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 280,00    0,00    44 280,00    

01044 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie 
ul. Leśnej w Nietążkowie 44 280,00     44 280,00    

Razem 40002 Dostarczanie wody 50 000,00    0,00    50 000,00    

40002 6050 Budowa sieci wodociągowej w Śmiglu (rejon ul. 
Cyprysowej, Świerkowej, Krętej, Sosnowej) 50 000,00     50 000,00    

Razem 60004 Lokalny transport zbiorowy 34 388,00    0,00    34 388,00    

60004 6650 
Wpłata na wkład własny na zakup taboru 
niskoemisyjnego przez Związek Powiatowo-Gminny 
Wielkopolski Transport Regionalny" 

34 388,00     34 388,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 7 077 948,47    0,00    7 077 948,47    

6370 4 497 015,00     4 497 015,00    
60016 

6050 

Przebudowa ciągu dróg gminnych - ul. M. 
Konopnickiej, Północnej i Kościańskiej w Śmiglu oraz 
ul. Zjazdowej w Koszanowie - zadanie dofinansowane z 
Programu Polski Ład 453 485,00     453 485,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 
cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 
funduszu sołeckiego wsi Czacz 

33 210,00     33 210,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu - etap III 190 000,00     190 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 
- zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Koszanowo 

45 166,18     45 166,18    

60016 6050 
Przebudowa Miodowej w Starym Bojanowie - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 
(kwota 20.000,00 zł) - Sołectwo Stare Bojanowo 

590 000,00     590 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 
Zygmuntowo  

11 071,82     11 071,82    

60016 6050 Budowa chodnika w Brońsku - zadanie finansowane ze 
środków funduszu sołeckiego wsi Brońsko 21 829,99     21 829,99    

60016 6050 Modernizacja drogi -  ul. Kościuszki w Śmiglu 588 617,48     588 617,48    

60016 6050 Modernizacja chodnika przy ul. Północnej w Śmiglu 250 000,00     250 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Wyderowie - projekt 
drogi 30 750,00     30 750,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika na ulicy Iwaszkiewicza w 
Śmiglu - zadanie realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego  

40 000,00     40 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



60016 6050 Budowa drogi gminnej Śmigiel - Podśmigiel 54 120,00     54 120,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Łepkowicza w Śmiglu 92 004,00     92 004,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 46 679,00     46 679,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka 
Polska, budowa ścieżki rowerowej 50 000,00     50 000,00    

60016 6050 Budowa chodnika w Poladowie - zadanie finansowane z 
funduszu sołeckiego Sołectwa Poladowo 15 000,00     15 000,00    

60016 6060 Zakup kosiarki oraz przyczepy do ciągnika na potrzeby 
utrzymania ciągów komunikacyjnych 45 000,00     45 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 
finansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 
Morownica 

24 000,00     24 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 021,90    0,00    297 021,90    

70005 6060 Wykup gruntów 10 000,00     10 000,00    

70005 6050 Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy 
wiejskiej wraz z budową windy w Starym Bojanowie 287 021,90     287 021,90    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 055,23    -7 000,00    130 055,23    

75023 6067 Zakup systemu BACKUP z przestrzenią dyskową dla 
Urzędu Miejskiego Śmigla - Cyfrowa Gmina 35 802,84     35 802,84    

75023 6050 Przebudowa pomieszczeń budynku byłego przedszkola 
pod archiwum zakładowe 50 000,00    -1 000,00    49 000,00    

75023 6050 Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 
Śmigiel 19 680,00     19 680,00    

75023 6050 Wymiana pieca w budynku Urzędu Miejskiego Śmigla 31 572,39    -6 000,00    25 572,39    

Razem 75095 Pozostała działalność 9 197,16    0,00    9 197,16    

75095 6697 Zwrot niewykorzystanej dotacji - program Cyfrowa 
Gmina 9 197,16     9 197,16    

Razem 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 000,00    0,00    5 000,00    

75411 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kościanie 

5 000,00     5 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 40 826,00    0,00    40 826,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 40 826,00     40 826,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 3 000 740,00    0,00    3 000 740,00    

6370 2 234 550,00     2 234 550,00    
80101 

6050 
Rozbudowa z przebudową pałacu - Szkoły 
Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

515 450,00     515 450,00    

80101 6050 Modernizacja sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Starej Przysiece Drugiej 77 580,00     77 580,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 
Szkole Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w 
Bronikowie 

9 840,00     9 840,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 
Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej 
Przysiece Drugiej 

13 530,00     13 530,00    

80101 6050 ZS Stare Bojanowo - Montaż wiaty rowerowej w 
Zespole Szkół w Starym Bojanowie 82 600,00     82 600,00    

80101 6050 Likwidacja barier architektonicznych w budynku 
Szkoły Podstawowej w Starym Bojanowie 67 190,00     67 190,00    

Razem 80104 Przedszkola 32 060,00    0,00    32 060,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 2



80104 6050 
Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu 
(ul. Leszczyńska) wraz z zakupem wyposażenia i 
zagospodarowaniem otoczenia 

32 060,00     32 060,00    

Razem 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach,  oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

62 054,00    0,00    62 054,00    

80149 6050 Zespół Przedszkoli w Śmiglu - rozbudowa placu zabaw 
przy Al. Bohaterów 7 62 054,00     62 054,00    

Razem 85203 Ośrodki wsparcia 9 465,50    0,00    9 465,50    

85203 6300 

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Zakup 9 
osobowego samochodu specjalnie przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych ze Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Kościanie 

9 465,50     9 465,50    

Razem 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00    0,00    200 000,00    

90001 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 200 000,00     200 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 560 000,00    0,00    1 560 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 1 525 000,00     1 525 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 218 860,00    0,00    218 860,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 218 860,00     218 860,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 73 500,00    0,00    73 500,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 
likwidacji azbestu 73 500,00     73 500,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 50 741,46    0,00    50 741,46    

90095 6050 Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 
odnową stawu w Bielawach 15 841,46     15 841,46    

90095 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 34 900,00     34 900,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 111,54    0,00    140 111,54    

92109 6050 Modernizacja sali wiejskiej w Żegrówku 100 000,00     100 000,00    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 15 111,54     15 111,54    

92109 6050 
Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w Czaczu 
- zadanie współfinansowane ze środków funduszu 
sołeckiego wsi Czacz 

25 000,00     25 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 729 935,64    0,00    729 935,64    

6058 300 000,00     300 000,00    
92605 

6059 
Budowa budynku szatni sportowej w Spławiu 

320 000,00     320 000,00    

92605 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt koncepcyjny  35 000,00     35 000,00    

92605 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu 18 435,64     18 435,64    

92605 6050 Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 40 000,00     40 000,00    

92605 6060 OKFiR - Zakup kosiarki traktorowej 16 500,00     16 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 3



Razem 92695 Pozostała działalność 40 000,00    0,00    40 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap IV - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 40 000,00     40 000,00    

SUMA 13 927 614,90    -7 000,00    13 920 614,90    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 687/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

486 257,69 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 486 257,69 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 120 372,47  

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 365 885,22 

     

   Razem: 486 257,69 
     
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 568 134,38 

85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 134,38 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 385,22 
4220 Zakup środków żywności 32 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 327 249,16 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 

 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

     

   Razem: 568 134,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 687/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 507,61 
75095  Pozostała działalność 1 507,61 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 507,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 000,00 

75495  Pozostała działalność 297 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

297 000,00 

758   Różne rozliczenia 612 136,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 612 136,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

612 136,00 

801   Oświata i wychowanie 5 134,59 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 134,59 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 134,59 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 31 778,00 

85395  Pozostała działalność 31 778,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 778,00 

855   Rodzina 127 910,00 
85595  Pozostała działalność 127 910,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

127 910,00 

      
Razem: 1 075 466,20 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 507,61 
75095  Pozostała działalność 1 507,61 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 507,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 000,00 

75495   Pozostała działalność 297 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 295 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 672,94  

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 617 270,59 
80101  Szkoły podstawowe 452 543,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 667,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 708,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 362,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 250 538,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 163,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 105,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 004,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 719,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 572,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 893,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 820,00 

80104  Przedszkola 113 116,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 38 911,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55 568,00 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 472,00 

80107  Świetlice szkolne 8 691,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 545,00 

 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 146,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 374,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 826,00 
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 548,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 408,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 2



4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 751,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 868,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 134,59 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 083,76 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 50,83 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 31 778,00 

85395  Pozostała działalność 31 778,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 31 260,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 318,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 127 910,00 
85595  Pozostała działalność 127 910,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 107 598,00 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 312,00 

Razem: 1 075 466,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AEB61B-8474-4355-B11D-0139340986A6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 687/23 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 8 pkt 1


	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 3 - Planowane wydatki majątkowe w 2023 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 5 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


